
Referat af afd. bestyrelsesmødet d. 14.01.2026 kl. 14

Tilstede: Hanne D.S, Trine, Bente, Sanne & Jannie

Referant: Jannie

Endelig godkendelse af referat d. 

Nyt fra ØB/lejerbo

Det er muligt igennem hovedbestyrelsen at søge penge til initativer, der fremmer 
sundheden, styrker biodiversiteten og fællesskabet her i Moselunden. 
Hvis du har en god idé, kan du henvende dig til bestyrelsen, så går vi videre med dit 
forslag.

Der opfordres til at overveje, at vi udarbejder et rådighedskatalog for udvendig 
råderet i afdelingen. Vi har besluttet os for, at dette er noget vi vil arbejde videre 
med.  

  

Nyt fra Organisationsbestyrelsen  

Vi har fået udleveret et budgetkatalog fra Claus Leiszner fra ØB/Lejerbo. Hvis nogle 
er interesseret i at se dette, er de velkomne til at kontakte én fra bestyrelsen.   

Tre medlemmer fra organisationsbestyrelsen tager på kursus i Teambuilding med øje 
for at kunne hjælpe afdelingsbestyrelser i samarbejde. 

Indkommen Post 

Der er ingen indkomne forslag

Opgaver siden sidst 

De tidligere mødereferater fra bestyrelsesmøderne vil snarest være tilgængelige på 
Moselundens hjemmeside. 

Nye opgaver & punkter

Stefan, lokalinspektør i ØB/Lejerbo, deltog i starten af vores bestyrelsesmøde. Der 
var afsat god tid til en forventningsafstemning, hvor vi fik drøftet forskellige emner 
for fremtidige projekter i Moselunden. Stefan var lyttende og gav god og grundig 
information i forhold til arbejdsgangene i driften. 

I forhold til leje af fælleshuset vil det i fremtiden foregå sådan, at man skal sende 
en SMS til Britt på telefon nr: 22 42 99 04 
Der hænger en kalender på døren til fælleshuet, hvor man selv kan tjekke om der er 
ledigt på den pågældende dato. 



Vi vil gøre en indsats for, at alle i bestyrelsen får indsigt i budgettet og herunder 
rådighedsbeløbet til aktiviteter m.m. for os i Moselunden. 

I forhold til rådighedskataloget for udvendig råderet i Moselunden, tages der kontakt 
til driften med henblik på at få hjælp og viden omkring udarbejdelsen af sådan et.  

Postkassen som man kan bruge til forslag/idéer til bestyrelsen og som hænger i 
mellemgangen ved vaskehuset, er stadig den vi bruger til at alle i Moselunden kan 
lægge beskeder i. 

Evt

 


